eletromecânicos, civis e hidráulicos, na unidade sede do arquivo nacional - sede/rj, a serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, com base na variação dos
custos relativos à mão de obra a ser aplicado com efeitos financeiros, a partir de
01/05/2025 que será de r$ 689.280,35 (seiscentos e oitenta e nove mil, duzentos e oitenta
reais e trinta e cinco centavos), na qual impactará aproximadamente em 2,93% (doiss
vírgula noventa e três por cento) no custo mensal atual, conforme planilha de custos e
formação de preços anexa a este instrumento.. Vigência: 01/05/2025 a 01/11/2027.